De S. Bernardi Scriptis circa deiparæ Virginis conceptionem dissertatio historico-critica auctore Ant. Ballerini, S. J. Romæ, typis S. C. de Propag. Fide, MDCCCLVI, 8°, pp. 117.

9. Tractatus de Iustitiâ et Iure Synopsis. Romæ, ex typographo Bonarum Artium, MDCCCLXIII.

10. Tractatus de Actibus humanis Synopsis. Romæ MDCCCLXIII. — Inserè, p. 1-116 du n. 10.

11. De Morali Systemate S. Alfonsi Mariæ De Ligorio Dissertatio habita in Aula Maxima Collegii Romani in solenni studiorum inauguratione an. MDCCCLXIII. Romæ, ex typographo Bernardi Morini, 1864. Prostat apud Joannem Bencivenga, 8°, pp. 19, sld. — Reproduit dans le *Compendium theologiæ moralis* de Frassinetti, et dans les *Vindiciæ Balleriniæ* du P. V. de Buck, S. J.

12. Compendium theologiæ moralis Auctore P. Ioanne Petro Gury S. I. in Seminario Valensensi prope Anicum Professore. Editio decima septima ab Auctore recognita et Antonii Ballerini eiusdem Societatis in Collegio Romano Professoris adnotationibus locupletata. Romæ, Typis Civilitatis catholice : Taurini, apud Petrum Marietti Hyac. F. MDCCCLXVI, 2 vol., 8°, pp. xxx-836 et xvii-980. — Editio altera novis curis expolita et aucta. Romæ, Typis Civilitatis Catholica Taurini Apud Petrum Marietti Hyac. F. MDCCCLXIX, 8°, 2 vol., pp. cix-650 et 785.

Compendium theologiæ moralis P. Ioannis Petri Gury S. I. ab auctore recognitum et Antonii Ballerini eiusdem Societatis in Collegio Romano Professoris adnotationibus locupletatum. Editio tertia novis curis expolita et auctior præsertim responsonibus ab Vindiciis Alphonsonianas. Romæ Ex Typographia Polyglotta S. C. de Propaganda Fide, MDCCCLXXIV, 8°, 2 vol., pp. cxviii-760 et 1109. — Editio quarta. Ibid., id., MDCCC-LXXVII, 8°, 2 vol., m. pag. — Editio quinta novis... Editio secunda Hispana accuratius aptata ad usum scholarum et Confessariorum cum adnotationibus iuris Hispani et aliis. Barcinone, Apud Viduam et Filios J. Subirana, 1882, 8°, 2 vol. pp. cxi-779 et 970. (Édit. du P. Valentin Casajoana, S. J.) — Compendium Theologiæ... locupletatum. Editio quinta, novis curis... alphonsonianas. Editio tertia hispana. Barcinone, Apud Viduam et filios J. Subirana, 1886, 4°, 2 vol.

Compendium theologiæ moralis a Ioanne Petro Gury S. I. primo exaratum et deinde ab Antonio

Ballerini, eiusdem Societatis, adnotationibus auctum ; necnon ad breviores formam redactum, atque ad usum Seminariorum huius Regionis accommodatum ab Aloysio Sabetti S. J. in Collegio Woodstockiensis S. J. Theologiæ moralis Professore. Editio altera ab auctore recognita ad normam Conc. Plen. Balt. III, atque recentiorum Congr. Rom. decretorum. Neo-Eboraci et Cincinnati, Frid. Pustet, 1887, 16°, pp. 802.